RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

Resultado Prel iminar

P
ág

in
a1

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA PARA
MÉDICOS RESIDENTES/2021 PROGRAMAS COM ACESSO DIRETO E PROGRAMAS COM PRÉ-REQUISITO -
ESPECIALIDADES E ÁREAS DE ATUAÇÃO EDITAL EXTRAORDINÁRIO Nº 007, DE 09 DE FEVEREIRO

DE 2021.

 A COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA E A PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
faz saber aos interessados o Resultado Preliminar.

GER IATR IA
    Notas

#

Candidato
NOTA

PROVA

Prova
Teórica
(Peso 9)

Currículo (Peso 1)

Nota
Curricular

Avaliação
Curricular
(Peso 1)

Nota Final

 1 IVES ALEXANDRE YUTANI KOSEKI 73,30 6,597 5,850 0,585           7,182
 2 MARIANA RAMOS VIEIRA 66,60 5,994 5,150 0,515           6,509
 3 STEPHANIE TOMASI HECK 60,00 5,400 5,600 0,560           5,960

PNEUMOLOGIA
    Notas

#

Candidato
NOTA

PROVA

Prova
Teórica
(Peso 9)

Currículo (Peso 1)

Nota
Curricular

Avaliação
Curricular
(Peso 1)

Nota Final

 1 VANISA VIDAL DE ALMEIDA BARETA 60,00 5,400 3,000 0,300           5,700

Santa Maria, 03 de Março de 2021.
Tânia Denise Resener

Coordenadora da Residência Médica